
Judetul Bihor
S.C.UAMT S.A.
Localitatea ORADEA
105/ 173/1991

FORMADE PROPRIETATE 34
Societate Comerciala pe Actiuni
Activitate CAEN: 2932
Cod grupa CAEN 2932
c.t .F.  Ro 54620

MODIFICAREA CAPITALULUI

lei

Element al capitalului propriu Sold la
01.01.2008 CRESTERJ REDUCERI Sold la

31.12.2008
0 I ) J 4

Capital subcris 1 I .288.451 1 1 .288.451
Prime de capital
Rezerve din reevaluare 22.89s.ssq 22.895.558
Rezewe legale 417.549 4.80C 422.349
Rezerve pentru actiuni proprii
Rezerve statutare sau
lontractuale
Alte rezerve 521.85i 238.492 760.349
Rezerve din conversie
Rezultat reportat

-Profit nerepartizat
-Pierdere neacoperita

Rezultatul reportal provenit din
doptarea pt prima data a IAS,
nai putin IAS 29

351.4t2 351.4r2

Rezultatul reportat provenit din
nodificarea ooliticilor contabilc
Rezultatul reportat provenit din
lorectarea erorilor fundamentale

-440.052 -440.0s2

Rezultatul reportat reprezentand
rurplusul realizat din rezerve din
reevaluare

f  .  i6 l  .283 1 . 161 .283

Actiuni proprii 1.3r ' �1 t .31 i
Rezultatul exercitiului fi nanciar 258.322 49.288.474 49.478.78( 68.0 r c
Repartizarea profi tului 19 .83( - 1 5.03C 4.80C
Iotal 36.433.233 49.546.79C 49.478.78636.501.243

Director General
STANCIU Horia-Adrian

Sef Depart.Fi nanciar, Contabil
Virgil



Judetul Bihor
S.C.UAMT S.A.
Localitatea ORADEA
J05t 173/t991

SITUATIA FLUXURILOR DE
la data de 3 I decembrie

FORMADE PROPRIETATE 29
Societate Comerciala pe Actiuni
Activitate GAEN: 2932
Cod grupa CAEN 293
c. l .F.  Ro 54620

TREZORERIE
2008

le i  -
r) Metoda directa

Fluxuri de numerar din activitati de exploatare : -868.87[
' incasarile in numerar din vdnzarea de bunuri si Drestarea de servicii: 52.609.125
- incasarile in numerar provenite din redevente,onorarii,comisioane si alte
venituri;

517.211

lplatile in numerar catre fumizorii de bunuri si servicii : 34.032.012
platile in numerar catre si in numele angajatilor I 10.075.09C
platile in numerar sau restituiri de impozit pe profit, doar daca nu pot fi
dentificate in mod specific cu activitatile de investitii si de finantare

9 .888.112

Fluxuri de numerar din activitati de investitii : +1t7.46Q
- platile in numerar pentru achizitionarea de terenuri si mijloace fixe, active
necorporale si alte active pe termen lung;

871.599

. incasarile de numerar din vdnzarea de terenuri si cladiri, instalatii si
:chipamente, active necorporale si alte active pe termen lung;

989.0s9

- platile in numerar pentru achizitia de instrumente de capital propriu si de
:reante ale altor intreorinderi:
. incasarile in numerar din vdnzarea de instrumente de capital propriu si de
:reante ale altor intrenrinderi:
- avansurile in numerar si imprumuturile efectuate catre alte Darti:
- incasarile in numerar din rambursarea avansurilor si imprumuturilor efectuate
mtre oarti.
Fluxuri de numerar din activitati de finantare : +608.98t
. veniturile in numerar din emisiunea de actiuni si alte instrumente de
-qn i ta l  n "n- " i " .

- platile in numerar catre actionari pentru a achizitiona sau a rascumpara actiunile
intreorinderii:
- veniturile in numerar din emisiunea de obligatiuni, credite,ipoteci si alte
imorumuturi:

t2.159.931

rambursarile in numerar ale unor sume imDrumutate: 1t.496.092
- platile in numerar ale locatarului pentru reducerea obligatiilor legate de o
qperatie de leasing financiar.

s4.852

Fluxuri de numerar - total -142.431
Numerar la inceoutui oerioader 265.239
Numerar la finele oerioadei 122.808

Director General ti, 1 Sef Depart,Financiar, Contabil
OPREASTANCIU Hoia-Adri,

...;€l

J
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POLtTtCtCONTAB|LE $t PRAGUL DE SEMNtFICAT|E

1. Bazele contabilititii

Situaliile financiare ale societdtii la data de 31 .12.2008, au fost intocmite, in
conformitate cu principiile contabile generale ale contabilitdlii de angajamente,
prevdzute de Ordinul ministrului finantelor publice nr. 175212005 pentru aprobarea
Reglementdrilor contabile conforme cu directivele europene, modific5rile 9i completdrile
ulterioare, gi anume:

principiul continuitdlii activiti{ii, permanenlei metodelor, prudentei,
independenlei exercitiului, evaludrii separate a elementelor de activ gi de datorii,
intangibil i td{i i ,  necompenseri i, prevalentei economicului asupra juridicului, pragului de
semn ificatie.

Conform contabilit6!ii de angajamente, efectele tranzac{iilor sunt recunoscute atunci
cand se produc ai sunt inregistrate in contabilitate 9i raportate in situatiile financiare ale
Derioadelor aferente.

Entitatea a adoptat urmetoarele principii, politici 9i metode contabile pe baza cdrora
au fost intocmite situatiile financiare anuale.

2. Moneda de raportare

Contabilitatea se tine in limba romAnd gi in moneda nationale (LEU). Contabilitatea
operatiunilor efectuate in valutd se line at6t in moneda nationald, c6t gi in valutS.

3. lmobiliziri necorporale

lmobilizdrile necorporale sunt active nemonetare, inregistrate in contabilitate la
costul de achizilie.

lmobilizirile necorporale sunt prezentate in bilan! la valoarea de intrare, mai
putin amortizarea cumulatd.

4. lmobiliziri corporale

lmobilizdrile corporale sunt evaluate inilial la costul de achizitie.
Costul reparatiilor efectuate la imobilizdrile corporale, in scopul asigurerii

utilizirii continue a acestora, sunt recunoscute ca o cheltuiale in perioada in care este
efectuate.

lmobilizdrile corporale sunt prezentate in bilan! la valoarea justd, stabilitd prin
reevaluerile efectuate, mai putin ajustdrile cumulate de valoare.
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lmobilizdrile corporale sunt scoase din evidentd la cedare sau casare, atunci
cand niciun beneficiu economic viitor nu mai este agteptat din utilizarea sa ulterioare.

Cagtigurile sau pierderile obtinute in urma caserii sau ceddrii unei imobilizdri
corporale Sunt determinate ca diferenld intre veniturile generate de scoaterea din
evidentd gi valoarea sa neamortizatS, inclusiv cheltuielile ocazionate de aceasta 9i sunt
prezentate ca venit sau cheltuiale, dupd caz, in contul de profit 9i pierdere.

5. lmobiliziri financiare

Se evalueazd la costul de achizilie sau valoarea determinati prin contractul de
dob6ndire a acestora. in bilant se prezinta la valoarea de intrare, mai pulin ajustdrile
cumulate pentru pierdere de valoare.

lmobilizdrile financiare prezentate in bilant reprezinta titlurile de participare
delinute la alte societdli 9i imprumuturile acordate, a caror scadenlti este mai mare de
un an.

6. Active circulante

in cadrul activelor circulante se evidentiaza: stocurile, creantele curente,
investitiile pe termen scurt, casa gi conturile la bdnci.

7. Stocuri

La intrare, stocurile sunt evaluate la costul de achizifie sau de produclie.
La bilan!, stocurile sunt evaluate la valoarea cea mai micd dintre cost 9i valoarea

realizabile nete.
La iegirea din gestiune a stocurilor, acestea sunt evaluate 9i inregistrate in

contabilitate prin aplicarea metodei ,,primul intrat - primul iegit - FlFO".

8. Casa si conturi la binci

Casa gi conturile la bdnci cuprind disponibilitSlile in lei 9i valutd din cas5 $i din
bancd, precum gi avansurile de trezorerie.

Contabilitatea disponibiliti{ilor aflate in bdnci/casierie 9i a migcirii acestora, ca
urmare a incasirilor gi plililor efectuate, sunt linute distinct in lei gi in valutd.

Operaliunile privind incaserile 9i pldlile in valutd se inregistreaze in contabilitate
la cursul zi lei, comunicat de Banca Nationald a Romaniei.

Operatiunile de v6nzare-cumperare de valutd se inregistreazd in contabilitate la
cursul utilizat de banca comerciale la care se efectueaze licitatia cu valutd, fer5 ca
acestea se genereze in contabilitate diferente de curs valutar.

La incheierea exercitiului financiar, diferenlele de curs valutar rezultate din
evaluarea disponibilitSlilor in valute se inregistreazd in conturile de venituri sau
cheltuieli din diferenle de curs valutar, dupd caz.

Operaliunile financiare in lei sau in valutd se efectueaze cu respectarea
regulamentelor emise de Banca Nalionald a RomAniei 9i a altor reglementeri emise in
acest scop.

9. Terti

Contabilitatea tertilor asigurd eviden-ta datoriilor 9i creanlelor entitilii in relaliile
acesteia cu furnizorii, clientii, personalul, asigurarile sociale, bugetul statului, asociatii,
debitorii gi creditorii divergi.

p a g . 2 l 7



in contabilitatea furnizorilor 9i clienlilor se inregistreazi operaliunile privind
cumperarile, respectiv livrdrile de merfuri gi produse, lucriri executate 9i servicii
prestate.

Avansurile acordate furnizorilor, precum gi cele primite de la clienli se
inregiskeazd in contabilitate in conturi distincte.

Creanlele gi datoriile in valuti se inregistreazd in contabilitate at6t in lei, la
cursul de schimb de la data efectudrii operatiunilor, comunicat de Banca Nationald a
RomAniei, cAt gi in valutS.

Operatiunile in valutd sunt inregistrate in momentul recunoagterii initiale in
moneda de raportare (leu), aplic6ndu-se sumei in valuti cursul de schimb dintre
moneda de raportare gi moneda streine, la data efectuirii tranzactiei.

Creanlele incerte se inregistreazd distinct in contabilitate.

Contabilitatea decontirilor cu personalul cuprinde drepturile salariale,
indemnizaliile pentru concediile de odihnS, precum 9i cele pentru incapacitate
temporard de muncd, pldtite din fondul de salarii.

Debitele provenite din avansuri de trezorerie nedecontate, din distribuiri de
uniforme gi echipamente de lucru, precum gi debitele provenite din pagube materiale,
amenzile 9i penalitd{ile stabilite in baza unor hoterari ale instanlelor judecdtoregti, 9i alte
creante fa{d de personalul entitd{ii se inregistreazi ca alte creante in legituri cu
personalul.

Contabilitatea decontdrilor privind contribufiile sociale cuprinde: obligaliile
pentru contribulia la asigurdri sociale, contribulia la asigurdri sociale de senatate 9i la
constituirea fondului pentru ajutorul de gomaj.

Eventualele sume datorate sau care urmeazi si fie incasate in perioadele
urmdtoare, aferente exerciliului in curs, se inregistreazd ca alte datorii gi creante
sociale.

in cadrul decontirilor cu bugetul statului gi fondurile speciale se cuprind:
impozitul pe venit, taxa pe valoarea addugatS, impozitul pe venituri de natura salariilor,
alte impozite, taxe gi versaminte asimilate.

Crean{ele/datoriile entitdlii fald de al{i te(i, allii decAt personalul propriu, clienlii 9i
furnizorii, se inregistreazi in conturile de debitori/creditori divergi.

Operatiunile care nu pot fi inregistrate direct in conturile corespunzetoare, pentru
care sunt necesare clarificdri ulterioare, se inregistreazd, provizoriu, intr-un cont
distinct. Sumele inregistrate in acest cont trebuie clarificate de citre entitate intr-un
termen de cel mult trei luni de la data constatirii.

Cheltuielile efectuate in exercitiul financiar curent, dar care privesc exerci{iile
financiare urmetoare, sunt inregistrate distinct in contabilitate, la cheltuieli in avans.

10. lmpozitarea

Cota de impozit pe profit care se aplic6 asupra profitului impozabil potrivit Legii
nr. 57112003 privind Codul fiscal, cu modificdrile gi completdrile ulterioare, este de
16To.
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lmpozitul pe profit de plati este recunoscut ca datorie in limita sumei nepldtite.
Dacd suma pldtitd depdgegte suma datoratS, surplusul este recunoscut drept creanld.

Taxa pe valoarea addugatii datoratii bugetului de stat se stabilegte ca diferentd
intre valoarea taxei exigibile aferente serviciilor prestate (WA colectatd) gi a taxei
deductibile pentru cumpdrdrile de bunuri 9i servicii (TVA deductibild).

Diferenta de taxi, in plus sau in minus, dintre TVA colectati 9i TVA deductibild
se inregistreazi in conturi distincte (TVA de platd sau TVA de recuperat) 9i se
regularizeazd in condiliile legii.

lmpozitul pe venituri de natura salariilor, care se inregistreazd in contabilitate,
cuprinde totalul impozitelor individuale, calculate potrivit legii.

La alte impozite, taxe 9i virsiminte asimilate datorate bugetului de stat sau
bugetelor locale se cuprind: impozitul pe clddiri, impozitul pe terenuri, impozitul pe
dividende, taxa asupra mijloacelor de transport 9i alte impozite 9i taxe.

Contabilitatea decontirilor cu asocialii, cuprinde decontdrile intre asociali gi
entitate privind capitalul social, dividendele cuvenite acestora 9i alte decontdri cu
asociatii.

11. Dividende

Dividendele repartizate de{indtorilor de acliuni, propuse sau declarate dupd data
bilantului, precum gi celelalte repartizdri similare efectuate din profit, nu sunt
recunoscute ca datorie la data bilanlului

Ele sunt evidenliate in rezultatul reportat, urmAnd ca, dupd aprobarea de citre
A.G.A. si fie reflectate in conturile de datorii.

Sumele depuse sau ldsate temporar de cdtre asociali la dispozi{ia entitdlii,
precum 9i dobdnzile aferente se inregistreazd in contabilitate in conturi distincte.

12. Provizioane

Provizioanele sunt recunoscute numai in momentul in care societatea are o
obligalie curente generatd de un eveniment anterior, cAnd pentru decontarea obligaliei
este necesard o iegire de resurse, care incorporeazd beneficii economice gi cand poate
fi ficuti o estimare credibilS, in ceea ce priveqte valoarea obligaliei.

13. Aiustiri pentru deprecierea creantelor clienti

Deprecierea crean(elor din conturile de clienli, decontdri in cadrul grupului gi
debitori, cu ocazia inventarierii la sfArgitul exerciliului financiar, se reflectd in ajustdri
pentru depreciere.

14. Aiustiri pentru deprecierea creantelor debitori diversi

Ajustdri pentru deprecierea creanlelor debitori divergi se constituie pentru acele
sume, pentru care conducerea executivd a societSlii estimeaze probabilitatea
nerecuoererii banilor.
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1 5. Coqturile indatoririi

Costurile cu dobAnzile aferente tuturor imprumuturilor sunt trecute pe cheltuieli in
momentul in care se efectueazd, cu exceplia imprumuturilor destinate achizitiondrii sau
construirii de imobilizdri corporale, care se includ in valoarea imobilizirilor panii la data
punerii in func{iune a imobilizdrilor corporale respective.

Gontabilitatea imprumuturilor 9i datoriilor asimilate acestora cuprinde sumele
aferente contractelor de leasing financiar.

16. Capital si rezerve

Capitalul gi rezervele (capitaluri proprii) reprezintd dreptul aclionarilor asupra
activelor entitd{ii, dupd deducerea tuturor datoriilor.

Capitalurile proprii cuprind: aporturile de capital, rezervele, rezultatul reportat,
rezultatul exerci!iului financiar.

Capitalul social subscris 9i vdrsat este inregistrat distinct in contabilitate, pe baza
actelor de constituire a societdlii gi a documentelor justificative privind vdrsdmintele de
caoital.

Contabilitatea analitici a capitalului social este !inutd pe asociali, cuprinzAnd
numdrul gi valoarea nominald a pd(i lor sociale subscrise 9i vdrsate.

17. Rezerve din reevaluare

Plusul rezultat din reevaluarea imobilizdrilor corporale este reflectat in creditul
contului "Rezerve din reevaluare".

Rezervele din reevaluarea imobilizdrilor corporale au caracter nedistribuibil.

18. Alte rezerve

Contabilitatea rezervelor se line pe categorii de rezerve: rezerve legale, rezerve
statutare sau contractuale 9i alte rezerve.

Rezervele legale se constituie anual din profitul entitdtii, in propo(ie de 5%,
pdnd ce ajunge la 20o/o din capitalul social.

Rezervele legale pot fi utilizate numai in condi{iile prevdzute de lege.

Alte rezerve neprevdzute de lege sau de statut pot fi constituite facultativ pe
seama profitului net pentru acoperirea pierderilor contabile sau in alte scopuri, potrivit
hotdrArii adundrii generale a actionarilor sau asociatilor, cu respectarea prevederilor
legale.

19. Venituri si cheltuieli

Contul de profit 9i pierdere cuprinde: cifra de afaceri netd, veniturile gi
cheltuielile exerciliului, grupate dupd natura lor, precum gi rezultatul exercitiului (profit).

Cifra de afaceri netd se calculeazd prin insumarea veniturilor rezultate presterile
de servicii gi alte venituri din exploatare, mai pulin reducerile comerciale acordate
clien-tilor.

Cifra de afaceri este oblinutri din inchirieri gi prestdri servicii aferente inchirierii.
Clienlii entitdlii sunt rezidenli in RomAnia.



Venituri

Includ, atAt sumele sau valorile incasate sau de incasat in nume propriu din
activitrili curente, cAt 9i cAgtigurile din orice alte surse.

Activitilile curente sunt orice activitili desfdgurate de entitate, ca parte integranti
a obiectului sdu de activitate, precum gi activiti{ile conexe acestora.

CAgtigurile reprezinti creqteri ale beneficiilor economice care pot apdrea sau nu
ca rezultat din activitatea curenta, dar nu diferi ca naturi de veniturile din aceastd
activitate.

Contabilitatea veniturilor se tine pe feluri de venituri, dupd natura lor, astfel:
a) venituri din exploatare;
b) venituri financiare;
c) venituri extraordinare.

Cheltuieli

Cheltuielile entitSlii reprezinta valorile pldtite sau de pldtit pentru:
- consumuri de stocuri, lucrdri executate 9i servicii prestate de care

beneficiazd entitatea;
- cheltuieli cu personalul;
- executarea unor obligatii legale sau contractuale etc.

in cadrul cheltuielilor exercitiului financiar se cuprind, de asemenea gi
amo*izerile.

Contabilitatea cheltuielilor se line pe feluri de cheltuieli, dupd natura lor, astfel:
a) cheltuieli de exploatare,
b) cheltuieli financiare,
c) cheltuieli extraordinare.
in contabilitate, profitul sau pierderea se stabilegte cumulat de la inceputul

exerciliului financiar.
Rezultatul definitiv al exercitiului financiar se stabilegte la inchiderea acestuia gi

reprezintd soldul final al contului de profit 9i pierdere.

20, Repartizarea profitului

Repartizarea profitului se inregistreazd in contabilitate pe destinalii, dupd
aprobarea situaliilor financiare anuale. Repaftizarea profitului se efectueazi in
conformitate cu prevederile legale in vigoare.

Sumele reprezentand rezerve constituite din profitul exerciliului financiar curent,
in baza unor prevederi legale, se inregistreazi prin articolul contabil 129 = 106. Profitul
contabil rdmas dupd aceastd repartizare se preia in contul 117, de unde urmeazd a fi
repartizat pe celelalte destinatii legale.

21, Amortizarea

Clasificarea mijloacelor fixe gi calculul amortizirii contabile a imobilizdrilor s-au
efectuat in conformitate cu prevederile O.M.F.P, 175212005, finindu-se seama de planul
de amortizare, de duratele de utilizare economica gi de condiliile de utilizare a
imobilizdrilor.

22. Duratele normale de functionare sunt stabilite prin hotarire A.G.A. pe baza H.G.
nr. 213912004 pentru aprobarea catalogului privind clasificalia gi duratele normale de
funclionare a mijloacelor fixe.

Regimul de amortizare utilizate este cel liniar.
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Terenurile nu reprezintd mijloace fixe amortizabile. Operaliunile de repara.tii sau
intrelinere se inregistreaz6 direct pe cheltuieli. Activele imobilizate de natura obiectelor
de inventar sunt date in consum in momentul inregistririi lor in contabilitate.

23. Manaqementul fiscului

Societatea este supuse unui anumit risc de credit, datorat creanlelor sale
comerciale .

Referin{ele pentru creditele comerciale sunt obtinute in mod normal pentru toli
clien{ii, data de scadenli este atent monitorizatd gi sumele exigibile dupd depfgirea
termenului sunt urmerite cu promptitudine.

Societatea este supuse unui risc al ratei dobdnzii aferent acestor creanle, dar
conducerea consider5 cd acesta nu este semnificativ.

Director General Sef Depart Financiar,Contabil
STANCIU
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@ ffis.c. uAM'r R;*;-,',*ATDEA
Note referitoare la situatiile financiare ale anului 2008 (sumele sunt prezentate in lei cu exceptia altor precizarij

l. Suprafala societifii - 66.986 mp - Oradea, str.Uzinelor Nr.B

ll. Mijloacele fixe sub ipotecate |a31.12.20Q8:

- RAIFFEISEN
- ERSTE

299.985 lei
11.645.498 le i

TOTAL

Director General
STANCIU

11.945.483 lei

Sef Depart. Financiar,Contabil



S.C. UAMT S.A. OR'ADEA
lR(o)I\4t7\.>J lt-\

Note referitoare la situatiile financiare ale anului 2008 (sumele sunt prezentate in lei cu exceptia altor precizari)

NOTA 2

PROVIZOANE PENTRU RISCURISICHELTUIELI PE ANUL 2OO8

Director General
STANCIU Hoia Adian

DENUMIREA
PROWZTONULUI

SOLD LA
01 01 2008

TRANSFERURI SOLD LA
31 12 2008ln cont Din cont

PROVIZIOANE PENTRU
DEPRECIERE CREANTE

24-737 43.761 68.498



@ ;;a s.c- uaM'r,*t;-?FADEA
Note referitoare la situatiile financiare ale anului 2008 (sumele sunt prezentate in lei cu exceptia altor precizari)

NOTA 2.1.

IMOBI LIZARI NECORPORALE

Nr.
crt, SPECIFICATIE SUME

00sT 01.01.2008 6.264.826
L NTRARI
2. ESrRI

roTAL 31.12.2008 6.264.82e
4. SOLD la  01.01.2008 3.707.655
5. 3HELTUIALA CU AMORTIZAREA 562.82e
b . AMORTIZAREA AFERENTA IESI RI LOR
7. DIERDEREA DIN DEPRECIEREA ACTIVELOR
8. roTAL 31.12.2008 4.270.481
o /ALOAREA NETA 1.994.345

Sef Depart.Financiar,Contabil

)

Director General
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@ ffis'c' uAMr,R;k?*oDEA
Note referitoare la situatiile financiare ale anului 2008 (sumele sunt prezentate in lei cu exceotia altor precizari)

NOTA 3

REPARTIZAREA PROFITULUI PE ANUL 2OO8

DESTINATIA SUMA

Profit net de repartizat

- rczervd legald

- alte rezewe

- dividende

- dividende cuvenite altor societili

- din care PAS

- dividende cuvenite petilionarilor -

Profit nerepartizat 63.210

Repartizarea profitului s-a fdcut in conformitate cu prevederile statutare 9i va fi supusd
aproberii Adundrii Generale a Actionarilor.

68.010

4.800

Director General
STANCIU Horia Adian

Sef Depart.Financiar, Contabil



@ ffi s.c. 'AMr,R;*;_?F^DEA
Note referitoare la situatiile financiare ale anului 2008 (sumele sunt prezentate in lei cu exceptia altor precizari)

NOTA 4

ANALIZA REZULTATULUI DIN EXPLOATARE

INDICATORUL EXERCITIUL
PRECEDENT

EXERCITIUL
CURENT

l. Cifra de afaceri netd 70.416.63s 46.115.941
Z. Costul bunurilor vdndute

si al serviciilor prestate (3+4+5)
71.595.915 44.319.451

l. Cheltuielile activitFLtii de bazit 45.668.326 21.493.891

1. Cheltuielile activitdtilor auxiliare 3 .5  15 .045 4.171.833

i. Cheltuielile indirecte de oroductie 22.412.544 18.653.721

6. Rezultatul brut aferent cifrei de afaceri (1-2) -1.179.28C t .796.49C

7. Cheltuieli de desfacere

8. Cheltuieli generale de administralie

t. Alte venitud din exoloatare +5.140.383 +2.607.888

10. Rezultatul  d in exploatare (6-7-8+9) 3.961 .103 4.404.378

Director General
STANCIU Hdia-Adian


